LASIA Callimacho dicta Andros insula 4, 65. — *Lasía* dicta Lesbos 5, 139. — *Lasía* insula prope Lyciam 5, 131, item prope Troezenium agrum 4, 56.

LASOS urbs Cretae 4, 59. Lasii Dianam ostendunt manus Bupalii et Athenidis factam 36, 13.

In LASSITUDINE proniores sumus ad iracundiam 22, 111. lassitudinem in nullo opere sentiunt qui

nervos ex alis et cruribus gruis habent 30, 149. lassitudinem non sentit viator qui artemisiam et elelisphacum adligatas habet 26, 150. contra lassitudines viatoribus datur anetum 20, 192. lassitudines itinerum levat axungia 28, 137. lassitudinem solvit acopos gemma 37, 143. lassi perunguntur ex Heraclio 20, 180. lassitudines reficit nitrum 31, 119, oleum 23, 80, proserpinaca 27, 127, urtica 22, 32, viticis semen 24, 60. lassitudines perungui hammoniaco cum aceto et oleo et nitro utile est 24, 23. ad lassitudines mulierum datur sinapi 20, 240. a lassitudine armorum equitandique utile esse dicunt vinum e napis et iunipero 23, 52. contra lassitudinum dolores bibitur rhamna 27, 130.

LASSUNNI gens Aquitanicae 4, 108.

LASTIGI urbs Hispaniae 3, 14.

LATACEN herbam dari solitam a Persarum rege legatis dicunt, ut quocumque venissent omnium rerum copia abundarent 26, 18.

LATE insula i. e. Lade 5, 135.

LATERIBUS crudis et luto extruuntur parietum crates 35, 169. laterarias constituerunt primi Euryalus et Hyperbius fratres Athenis 7, 194. lateres ex quo solo ducendi sint et quando optime fingantur 35, 170. genera laterum tria eorumque usus 35, 170 seq. ubi fiant qui siccati non merguntur in aqua 35, 171. aedificiis non nisi bimos lateres probant et intritam ipsam eorum prius quam fingantur macerari oportet 35, 170. e lateribus parietes cur Graeci praetulerint, Romani non probaverint 35, 172 seq. latericius murus in Italia Aretii et Mevaniae 35, 173. horrea latericio pariete exaedificari iubent 18, 301. lateres aurei et argentei in aerario Romano 33, 56. latere ex pa-

rietibus tunso mire alitur Sabina herba 17, 98. lateris crudi usus in lentis pistura 18, 98. aquam diluto latere crudo inimicam putant formicis 19, 178. lateribus coctis pluvisse in acta relatam est 2, 147.

LATERA stagnum in Nemausiensi agro 9, 29.

LATERIANA pira 15, 54.

LATHYRIS qualis herba sit et quem usum habeat in medicina 27, 95.

LATHYRUS rex 2, 169. — cf. *Ptolemaeus*.

LATIARIS, cf. *Iuppiter*.

LATIFOLIA quercus qualis sit 16, 23. minus utilis aedificiis et carboni est *ibid.* gallae eius quales sint 16, 26.

LATIFUNDIA Italiam, iam vero et provincias perdidit 18, 35.